
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

İslam'da Kadının Konumu ve Görevleri 

 

Devletimizi yıkıp toplumumuza habis mefhumlarını yaydıktan sonra kafir Batı, 
kadınları kasıtlı olarak hedeflerinden biri haline getirmiş ve bu sayede İslam 
ümmetine bir darbe indirmiştir ki kadın hakları, eşitlik ve feminizm gibi ıstılahlar 
bunun örneklerinden başka bir şey değildir. 

Kafir Batı, sağlam kalemiz Hilafeti yıkmamış olsaydı, zehirlerini aramıza 
yayamaz ve özellikle de kadınları hedef alamazdı. 

Bu nedenle her kadın yolunu beslemeli ve kafir Batı’yı sınırında durdurmak 
amacıyla Hilafeti yeniden kurmak için çalışanlardan olmalıdır. Çalışma, 
yükselen bu genç nesillerle bağlantılı olduğundan dolayı bu, mümin kadının 
sorumluluklarını artırmaktadır. Bu da bizleri, Allah’ın onlardan ve onların da 
Allah’tan razı olduğu müminlerin annelerini örnek alarak bıkıp usanmadan 
çalışmamızı yoğunlaştırmaya sevk etmelidir. Dolayısıyla bizler, Kerim 
Rasulümüz Salavatu Rabbi ve Selamuhu Aleyh’e vahiy nazil olduğunda, 
annemiz Hatice binti Huveylid’in zor durumla karşı karşıya kaldığındaki 
tutumundan ders almalıyız. Zira Hatice, güç almak için bu zorluğa yönelmiş ve 
böylece, Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in yanında yer alarak davete destek 
veren ve yardım eden kararlı ve saliha bir kadın ve ilk Müslüman olan 
kadınlardan biri olmuştur.    

İslam kadına önem göstermiş ve ona büyük bir konum vermiştir. Zira kadın, 
erkeğin diğer yarısıdır; dolayısıyla İslam, kadını onurlandırmış ve onu cehaletin 
ve zulmün pisliğinden koruyarak İslam'ın nuruna kavuşturmuştur. Böylece kadın, 
Batı’nın istediği gibi değil de Allahu Teala’nın emrettiği gibi biri olmak amacıyla 
bir anne, bir kız, bir kardeş ve eş olmuştur. Batı, aktif bir şekilde İslam 
hadaratımıza soktuğu aşağılık medeniyetini kullanarak birçok kadının 
dikkatlerini dağıtmış, onları  kadın ve erkek modelleri takip etmeye 
yönlendirerek bunları ilgi odağı haline getirmiştir. Ayrıca Batı, korunması 
gereken bir namus olan ve dünyadaki derdi dünyanın peşinde soluyan Batı’nın 
izinde yürümek ve İslam’ın kadının uzaklaşmasını ve Rabbinin rızasını 
kazanmak için kaçınmasını emrettiği Batı modalarını takip etmek olmayan 
Müslüman kadının imajını çarpıtmak için, kadınlar hedeflerinden biri haline 
gelsin diye tüm baştan çıkarma araçlarını kullanmıştır.  

Rabbine iman eden her Müslüman kadının, bu önemsiz şeylerin peşinden 
sürüklenmemeye, İslam’ın bize farz kılıp emretmiş olduğu imajla süslenmeye, 
müminlerin annelerini (Allah hepsinden razı olsun) örnek almaya, İslam’ı hayır 
ve hidayet risaleti olarak taşımaya ve Allah’ın şeriatını ikame etmek, adaleti ve 
dini egemen kılmak ve İslam ümmetini, sömürgeci kafirin bizi bağlamış olduğu 
zillet, aşağılanma ve kölelik zincirinden kurtarmak için Allahu Teala’nın izniyle 
vaat edilmiş olan İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak için çalışanlarla birlikte 
çalışmaya çok ama çok hırs göstermesi gerekir.  



En yüce mertebeye ulaşmak için, Allah’ın rızasını kazanmak amacıyla Allah 
ve Rasulü’nün razı olduğu şeylerin peşinden gitmesi ve Allahu Teala’nın Kitabı 
ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in sünnetinde geçenlerle amel etmesi 
gerekir.  

Kadının emaneti büyüktür; bu yüzden şerî hükümlere bağlı kalması ve 
evlatlarını, dinlerine ve ümmetlerine hizmet eden kahramanlar olmaları için 
yetiştirmesi gerekir.   

Kadının, erkekleri desteklemek için gazvelere katılma hakkı vardır; zira 
Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, gazveye çıktığında, yolculuğunda 
kendisine yardımcı olması için eşlerinden birini ona eşlik ederdi ve savaşa 
katılan kadınlardan biri de Nesibe (Allah ondan razı ve memnun olsun) olmuştur. 
Aynı şekilde diyoruz ki; her Müslüman ve mümin bir kadının hayattaki öncelikli 
hedefinin, hayır ve doğrulukta öncülerden olması, İslam'ı taşıması, onu 
Müslümanlar arasında yayması ve hayır ve hidayet risaleti olarak güçlü ve 
kuvvetli bir şekilde İslam risaletini dünyaya taşıması ve Allah için hiçbir 
kınayıcının kınamasından korkmaması gerekir.   
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